MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA CTUR

PORTARIA Nº 2487 / 2025 - SecAdmCTUR (12.28.01.00.00.73)

Nº do Protocolo: 23083.021389/2025-16
Seropédica-RJ, 28 de abril de 2025.

O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere
a alínea n do artigo 5º, do Regimento Interno deste Colégio,

RESOLVE:

Designar os servidores: Juliano da Silva Martins de Almeida - SIAPE
1333532, Romulo Correia Ferreira - SIAPE 1305497, Indiara Bruna Costa
Moura Moraes - SIAPE 110268, Alex Braz Iacone Santos - SIAPE
2263745, Lara Passamani Merabet - SIAPE 2510381, Sandra Regina Leite -
SIAPE 2374823, Marcos Paulo da Cunha Martinho - SIAPE 1806936, Jose
Carlos Nazário - SIAPE  , Alexandre Araujo Ribeiro Freire - SIAPE 1297474,
Felipe Vitório Ribeiro - SIAPE 1064794 e Leonardo da Silva Santos - SIAPE
3435035 para, sob a presidência do primeiro, compor a Comissão de
Avaliação responsável pela seleção de projetos de pesquisa que
receberão recursos na modalidade Auxílio financeiro a
Pesquisadores do CTUR - Edital n ° 05/2025.

(Assinado digitalmente em 28/04/2025 11:43 )
MARDEN MANUEL RODRIGUES MARQUES

DIRETOR DE COLEGIO
CTUR (12.28.01.30)
Matrícula: 1256056

Visualize o documento original em https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 2487, ano: 2025, tipo: PORTARIA, data de emissão: 28/04/2025 e o

código de verificação: a5a0e7857e

28/04/2025, 12:29 sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1830568

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1830568 1/1

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf